Euro 635,24 (ufficio) 

– m.n. 413 sub 5 (corte comune ai sub. 3 e 4) 

Catasto Terreni del Comune di Zevio, foglio 50:  

– m.n. 9 – ente urbano – ha 00.08.98  

– m.n. 413 – ente urbano ha 00.03.63 

– m.n. 435 ha 00.01.85 (relitto stradale) 

al valore d’asta di euro 196.600,00 (centonovantaseimilaseicento,00)  

offerta minima euro 147.450,00 (centoquarantasettemilaquattrocentocinquanta,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille,00) 

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Ing. Picchio Monica) nella relazione di 

stima agli atti riferisce che: